
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody  -   17.193.090,96 zł. 

2) wydatki  -    22.264.994,71 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów -  1.203.930,10 zł. 

2) po stronie wydatków  - 1.203.930,10 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 28/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   

Wójt 
 
 

Karol Dąbkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 11122



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 7 728,00

75108 0,00 7 728,00

0,00 7 728,00

801 0,00 34 717,43

80153 0,00 34 717,43

0,00 34 717,43

852 -3 493,00 60 340,00

85213 -547,00 0,00

-547,00 0,00

85216 -2 946,00 0,00

-2 946,00 0,00

85230 0,00 60 340,00

0,00 60 340,00

855 0,00 42,00

85503 0,00 42,00

0,00 42,00

razem: -3 493,00 102 827,43

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 493,00 102 827,43

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

Ogółem: 17 093 756,53 17 193 090,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

850 661,00 850 661,00

majątkowe 9 132 844,04 9 132 844,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

850 661,00 850 661,00

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

241,00 283,00

bieżące 7 960 912,49 8 060 246,92

Karta Dużej Rodziny 241,00 283,00

Rodzina 728 146,00 728 188,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 664,00 106 004,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 600,00 36 654,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 664,00 106 004,00

Zasiłki stałe 39 600,00 36 654,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 900,00 2 353,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2 900,00 2 353,00

Pomoc społeczna 177 223,00 234 070,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 34 717,43

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 34 717,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 7 728,00

Oświata i wychowanie 48 221,00 82 938,43

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 7 728,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
828,00 8 556,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11122
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 1 771 112,32 -11 000,00 1 771 112,32 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 569 950,00 -3 000,00 1 569 950,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 12 000,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
12 000,00 -3 000,00 9 000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 043,00 0,00 46 043,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 18 000,00 

Pozostała działalność 36 100,00 -8 000,00 28 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 -3 000,00 1 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
828,00 0,00 8 556,00 

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 7 728,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 033,70 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 147,30 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 045,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 242,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 260,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
59 000,00 -1 000,00 59 000,00 

Ochotnicze straże pożarne 59 000,00 -1 000,00 59 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 4 000,00 

758 Różne rozliczenia 34 200,00 -3 300,00 30 900,00 

Rezerwy ogólne i celowe 29 000,00 -3 300,00 25 700,00 

4810 Rezerwy 29 000,00 -3 300,00 25 700,00 

801 Oświata i wychowanie 4 094 381,18 0,00 4 129 098,61 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 0,00 34 717,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 343,73 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 34 373,70 

852 Pomoc społeczna 413 660,00 -3 493,00 470 507,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2 900,00 -547,00 2 353,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 900,00 -547,00 2 353,00 

Zasiłki stałe 39 600,00 -2 946,00 36 654,00 

3110 Świadczenia społeczne 39 600,00 -2 946,00 36 654,00 

Pomoc w zakresie dożywiania 78 771,00 0,00 139 111,00 

3110 Świadczenia społeczne 78 771,00 0,00 139 111,00 

855 Rodzina 730 347,00 0,00 733 689,00 

Karta Dużej Rodziny 241,00 0,00 283,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,00 0,00 283,00 

Rodziny zastępcze 2 501,00 0,00 5 801,00 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
2 501,00 0,00 5 801,00 

22 165 660,28 -18 793,00 22 264 994,71 

3 300,00 

Razem: 118 127,43 

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

60 340,00 

3 342,00 

85503 42,00 

42,00 

85508 3 300,00 

34 373,70 

85230 60 340,00 

85213 0,00 

0,00 

85216 0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

80153 34 717,43 

343,73 

147,30 

6 045,00 

60 340,00 

260,00 

1 000,00 

75412

0,00 

0,00 

34 717,43 

75108 7 728,00 

1 033,70 

3 000,00 

3 000,00 

242,00 

8 000,00 

75095 0,00 

Rozdział Zwiększenie

75075 8 000,00 

7 728,00 

11 000,00 

75023

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75818

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11122
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 7 728,00

75108 0,00 7 728,00

0,00 7 728,00

801 0,00 34 717,43

80153 0,00 34 717,43

0,00 34 717,43

855 0,00 42,00

85503 0,00 42,00

0,00 42,00

0,00 42 487,43Ogółem: 1 161 442,67 1 203 930,10

Karta Dużej Rodziny 241,00 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

241,00 283,00

Rodzina 727 846,00 727 888,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 34 717,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 34 717,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 7 728,00

Oświata i wychowanie 0,00 34 717,43

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
828,00 8 556,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 7 728,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11122
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
828,00 0,00 8 556,00 

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 7 728,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 033,70 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 147,30 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 045,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 242,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 260,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 34 717,43 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 0,00 34 717,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 343,73 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 34 373,70 

80153 34 717,43 

343,73 

34 373,70 

34 717,43 

242,00 

260,00 

1 033,70 

147,30 

6 045,00 

7 728,00 

75108 7 728,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

Rozdział Zwiększenie

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11122
_______________________________________________________________________________________________________________



855 Rodzina 727 846,00 0,00 727 888,00 

Karta Dużej Rodziny 241,00 0,00 283,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,00 0,00 283,00 

1 161 442,67 0,00 1 203 930,10 Razem: 42 487,43 

42,00 

85503 42,00 

42,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11122
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 29/2023 WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok


		2023-10-06T09:55:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




